
Nr. 27 s» eta s oc 
11. Lög 

nóvbr, 

um 

útflutningsgjald á hvalafurðum. 

Vjer Christian hinn Níundi, af guðs náð Danmerkur konungur, 

Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi, Stórmæri, þjettmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjórum kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og Vjer staðfest þau með samþykki Voru: 

1. gr. 

Af hvalafurðum skal útflutningsgjald greiða sem hjer segir: 

1. Af hverri tunnu hvallýsis........000..00.0.. AIN „ kr. 0.50 

2, = hverjum 100 pd. af hvalkjötsmjöli ....000.0.0.. „ - 0.25 
3. - — 100 - - hvalguano ,........ seere - 0.10 

. — 100. - - hvalbeinamjöli...... senn - 0.10 

2. gr . gr. 
Um gjald þetta og greiðslu fer eptir fyrirmælum laga 4. nóv. 1881 um útflutnings- 

gjald á fiski og lýsi o. fl. 

3, gr. 

Með lögum þessum er úr gildi numinn 6, tölul. 2. gr. laga um útflutningsgjald á 

fiski og lýsi o. fl., ad því er hvallýsi snertir. 

4. gr. 

þessi lög öðlast gildi 1. jan, 1900, 

Eptir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða. 

Gefið á Amalíuborg, 11. nóvember 1899, 

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli 

Christian R. 

(L. 8.) 

 Horring. 
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Mutoriferet Overfættelfe i Henhold til Lov 18De September 1891. 

op Pr. 27. 
Ilte 

Itovbr. 
om 

Udførjelsafgift af Hvalprodukter. 

vi Chrifttan den Miende, af Guds Maade Konge til Danma, 

oe Benders og Goterå, Hertug til Slesvig, Holjften, Stormarn, Ditmarjten, 

Lauenborg og Oldenborg, 

Gøre vitterligt: Altinget Hav vedtaget ogtBi ved! Vort Samtytfe ftadfæftet følgende Lov: 

S 1, 

AF Dvalprodufter erlægges Udførfelsafgift jom følge 

I, Hf at Tønde Óvaltrat 0. „ Kr. 0, 50 

2, - vulveriferet Hvalfød for hver 100 Bd...........  — 0,25 

3, Hvalguano 200 100 - srerreress — 0,10 

4, pulverijerede Hvalben -  — 100 = 2. — 0.10 

8 2, 

Med Henfyn til fornævnte Afgift og dens Udredelfe forholdes efter Forffrifterne i 

Lov om Udførfelsafgift af Fijf og Tran m. m. ai. 4. Wovbr. 1381, 

Ved nærværende Lov ophæves & 2 Nr. 6 i Loven om Udførtelsafgift af Fifi og 

Tran m. m., forjaavidt angaar Hvaltran, 

7
2
 

Ha
 

Denne Lov træder i Kraft den 1. Jan. 1900. 

Hvorefter alle vedfommende fig have at rett 

Givet pan Amalienborg, den Ilte Mlovember 1599, 

Wiinifterict for Fóland, den 11te November 1899. 

Hørring. 

Olafur Halldórsson, 

Sv. 27. Von af 1ite Zovember om Udtørfeldafgift af Hvalprodufter,


